NIGRHIRI 2PZ

= -
€3.00

€4.00 €3.00
Nighiri sake Nighiri sake scottato Nighiri suzuki 24 25 2 27
salmone 2pz salmone scottato 2pz branzino 2pz - : €8.00 - €6.00 - €10.00 - €6.00
: California Sake Sake plus Ebi
granchio avocado cetriolo
maionese rivestito salmone

salmone avocado philadelphia salmone avocado  gamberi cotti avocado

T a0

Nighiri ebi

gambero 2pz

-

ko

Nighiri ebi fritto
gambero fritto 2pz

€4.00

€8.00 €7.00

Vegetariano maki
avocado cetriolo insalata

Nighiri maguro
tonno 2pz

€9.00 €8.00

Ebiten Maguro Tunarolls
gambero tempura insalata tonno avocado tonno cotto maionese
maionese pasto kataifi

€3.00 €10.00
Nighiri misto 7pz

ONIGIRI 1PZ

€3.00

Nighiri tako
polipo 2pz

Nighiri kani
granchio 2pz

€8.00 €9.00

Spicy maguro roll
tabasco tonno tobiko

€8.00

Miura maki Rainbow maki
salmone cotto philadelphia  rivestito pesce misto con
avocado e granchio

€10.00

Spicy sake roll

tabasco salmone tobiko

Onigiri salmone €4.00
Onigiri branzino €5.00 - y b >
> Onigiri maguro €5.00 ' -
Onigiri gambero €5.00 €10.00 €13.00 €12.00 €10.00
Dragoroll Super ebiten Uramaki sake fresh Granchioroll
gambero ditempura riso nero gambero fritto salmone philadelphia granchio avocado salmone
maionese maionese asparagi cipolla senza alghe salsa piccante

cetriolo sopra avocado

HOSSOMAKI| 6PZ

P o y

€6.00 €3.00 €3.00

Hossomaki fritto speciale Kappa maki Avocado maki €9.00
salmone cotto philadelphia,kataifi, cetriolo i .
Futo surimi Mix futo

salsa,teriyaki
salmone avocado granchio  pesce misto avocado e
€4.00 €5.00 €3.00

philadelphia tobiko
Sake maki Kani maki

salmone tonno granchio -
- L 58

Cono california

€9.00 €9.00
Futo fritto

€10.00

California plus fritto
cetriolo salmone cotto
gambero cotto

P/
»

€400 @D €3.50

Cono sake
salmone avocado

€3.00

Cono tempura

granchio avocado cetrioloe  insalata e tempuradi
salmone cotto

gamberoni

€4.00 €5.00

Ebi maki Hossomaki fritto €4.00

gamberi cotto Cono sp_lcy sake
salmone tritato piccante

€400 @29

Cono spicy maguro Conotuna
tonno tritato piccante tonno cotto insalata maionese

€3.00

CHIRASHI 1 PZ ssamenpese

[ 66 ] €8.00

Chirashi sake

salmone

GUNKAN 2PZ

[ ¢8 ] €9.00

/ Chirashi misto

pesce di misto

«@ €4.00

Sake Maguro
riso con alghe esterno e riso con alghe esterno e
tritato salmone tritato tonno

€5.00 €4.00 €5.00

Spicy sake Spicy maguro
riso con salmone esternoe  riso con alghe esternoe
tritato salmone piccante tritato tonno piccante

[> it
€3.00 €3.50 €3.50 €4.00
Wakame Granchio Sake cotto Philadelphia
riso con alghe esternoe riso con zucchine esterno  riso con zucchine esterno e
wakame e granchio maionese salmone cotto

SUSHI MISTO/SASHIMI

Sushi sake €10.00
4 hossomaki 4 uramaki 6 nighiri solo salmone
@D Misto sushi €10.00

4 hossomaki 4 uramaki 6 nighiri misto

81 Maki misto €9.00
4 hossomaki 4 uramaki 4 futomaki
€10.00

cElD Sashimi sake 5pz

salmone

(max 2 porzione)

TARTAR/CARPACCIO

1 €7.00 ; K €8.00
. Sake : RN Sake

salmone tritato con salsa salmone con salsa

(max 2 porzione) (max 2 porzione)

coomagro | E%M PURA FRITTO

100 €8.00

Tempura verdure
verdure fritti

[ 99 ] €10.00

Tempura mista
gamberoni calamarie
verdure fritte




A N T | PA S T O GIAPPONESE E CINESE

o 4"\‘
. N e

103 €2.00 €3.00 e3s0 @ €200
Nuvolette di gamberi Involtini gamberi Involtini di Involtini
2pz giapponese 2pz primavera 2pz

. \ e - N
ETRO O e ey " o)
wL W b \ 2\ {5

T

109 €400 € €5.00 €500 (EFF €3.00
Ravioli vapore 3pz  Ravioli al griglia 3pz Ravioli shaomai Ravioli verdure 3pz
vapore 3pz
«Q;—.—:,_\
)
il €3.00 ¥ €3.00

Pane cinese 2pz

INSALA

Fagioli di soia

€5.00 - €8.00 €4.00

Insalata frutti di mare Wakame alghe

118 €3.00 (kL)

Mix insalata Sake insalata
insalata misto con salsa inisalata misto salmone
crudo con salsa

ZUPPA

122 €3.00 123 €3.00
Zuppa di miso Zuppa agropiccante Zuppa di granchio con
asparagi
Pl 2” || Pl/ \ | | | GIAPPONESE
W) Ramen €6.00
ramen V(?rdu’(? 'T‘.\ST(I € uova
Ramen con gambero €7.00
@7 Ramen con manzo €7.00
: Spaghetti udon €6.00
‘ uc%h%erdu re e uova
Udon con gamberi €7.00
Udon con carne €7.00
udon verdure uova e carne
Yaki soba €6.00
soba verdure e uova
Yaki soba con frutti di mare €7.00
soba verdure frutti di mare e uova
€7.00

Yaki soba con carne

soba verdure uova e carne

PRIMI PIATTI chese

Riso bianco
Riso alla cantonese
Riso alle verdure miste
Riso al curry
Riso con gamberi

Spaghetti di soia con gamberi e verdure
€75 Spaghetti di soia piccante

Spaghetti di riso con gamberi uova verdure

i Gnocchi di riso cinese verdure con gamberi

.Y
N )

. ¥

Spaghetti di riso con verdure
Spaghetti di riso con carne uova verdure
Gnocchi diriso cinese verdure

SECONDI PIAT Tl e

148 €6.00
Spiedini di pollo griglia

——————————————e

149

SECONDI PIAT Tl cnese

156 Pollofritto

157 Pollo converdure

158 Pollo conmandorle

159 Pollo conbambu e funghi

160 Polloal curry

161 Polloinsalsa agrodolce

162 Polloinsalsa piccante

164 Maiale in salsa agrodolce

165 Cotoletta di maiale

166 Maiale croccante salsa piccante
167 Vitello con bambu e funghi cinese
168 Vitello in salsa piccante

169 Vitello con verdure miste

170 Vitello concipolline e zenzero
172 Gamberi con bambu e funghi cinesi

VINI BIANCHI

Falanghina Cantine di Tufo
Gewurstraminer Bio Cantina Toblino
Miiller Thurgau Cantina Toblino

Pinot Grigio Bio Cantina Toblino
Chardonnay Doc Fantinel Borgo Tesis
Chardonnay frizzante Villa Serena
Bianco IGT Famiglia Falorni

Bianco IGT Fiore di maggio S.G. a Lapi
Vermentino BIO Micante Maremmalta

VINI ROSSI

Rosso IGT Famiglia Falorni

Chianti DOCG San Giorgio a Lapi
Sangiovese S.G. a Lapi

Chianti Colli Senesi

Chianti Classico DOCG S.Giorgio a Lapi

BOLLICINE

Prosecco DOCG Valdobbiadene Superiore Dama

Prosecco Fantinel extra dry cuvée
Franciacorta brut “Anteprima” Bersi Serlini

CAFFE E DIGESTIVI

Caffe

Amaro

Whskey

Sake plugna piccolo

€5.80
€5.80
€5.80
€5.80
€5.80
€5.80
€5.80
€6.00
€5.00
€6.00
€6.00
€6.00
€6.00
€6.00
€6.00

€15.00
€20.00
€16.00
€16.00
€18.00

173 Gamberi con verdure miste
174 Gamberi con al chilli

175 Fiamma di gamberi piccante
176 Gamberiin salsa dilimone

€1.00
€4.00
€4.00
€4.00
€5.00
€5.00
€6.00
€6.00
€6.00
€5.00
€6.00
€5.00

€6.00
Spiedini di gamberi griglia

€6.00
€6.00
€7.00
€6.00

177 Code di gamberi(con guscio)fritte in pepe €6.00

180 Calamari piccante

181 Calamari con verdure stufato cinese
182 Calamari con zenzero e cipolline

183 Anatrain salsa piccante

184 Anatra con funghi bambu

185 Anatraarrosto

186 Bambu e funghi

187 Germogli di soia salatati

188 Patatine fritte

189 Toufu in salsa piccante

BIBITE

Cocacola 33cl
Coca zero 33cl
Fanta 33cl
Sprite 33cl
Limone 33cl
Pesca 33cl

€12.00 Teverde calda
€14.00 Tegelsomini
€12.00

€16.00

€12.00
€20.00
€14.00

BIRRA

Moretti 66cl
Heineken 66cl
Heineken 33cl

Birra cinese 66cl
Giapponese asahi 50cl

€16.00 Gijapponese sapporo 66¢l
€10.00

BEVANDE

€16.00 S.Benedetto 75cl
€18.00

(naturale/gassata)

€35.00

€1.00 Sake plugna media
€3.00 Sake piccolo
€4.00 Sake media

€3.50 Grappaliquore

€7.00
€7.00
€7.00
€7.00
€7.00
€7.00
€4.00
€4.00
€250
€3.50

€2.50
€2.50
€2.50
€2.50
€3.00
€3.00
€3.00
€3.00

€4.00
€4.00
€2.50
€5.00
€5.00
€6.50

€2.50

€6.50
€3.50
€6.50
€3.00

e

SUSHI RISTORANTE

PRANZO 15.90€
ALL YOU CAN EAT

(I bambini sotto i 120 cm pagano meta)
[LE BEVANDE E | DOLCI SONO ESCLUSE DAL MENU]

ALLERGENI PRESENTI

Regolamento CEE1169/2016 D.L.n.109 del 27 gennaio 992 sezione I11-D.L.n.114/2006
| nostri piatti possono contenere allergeni.

Crostacei Anidride Latte
solforosa e solfiti

)
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Arachidi Cereali che

contengono glutine

&)
<)
@
@
=

Lupini Molluschi Frutta a guscio Pesce Sedano
)
@@@
0@
Semi di Senape Soia Uova
sesamo

-Per evitare spiacevoli inconvenieniti si prega di informare preventivamente il nostro personale nel caso
di allergie o intolleranze alimentari o nel caso in cui si stia seguendo una dieta vegetariana.

-Siamo preparati per consigliarti nel migliore dei modi.

-Tuttii piatti potrebbero presentare tracce di sesama o soia e contengono glutammato di sodio,| vini e le
bevande possono contenere solfiti.

PRODOTTI SURGELATI

alcuni ingredienti dei nostri piatti(contrassegnati con un (*)potrebbero essere surgelati all'origine o ac-
quistati freschi e surgelati da noi con abbattitore di temperatura per la corretta conservazione nel rispet-
to della normativa sanitaria.



